
Časový harmonogram Koně na Kačině 2022 
 
10,00   Zahájení – lovecké famfáry, koncert lesních rohů – Corni Boemi - podium                     
 
10,20-11,50   Jezdecké ukázky na hudbu– travnatá plocha před zámkem: 
 
Skoková čtverylka minikoní  -  Stáj Przechwozd 
Voltižní vystoupení dětí na starokladrubské klisně – Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Barokní ježdění - Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Čtverylka koní Kinských –JŠ Equus Kinský 
Ukázka výcviku policejních koní – Městská policie Praha 
Šmoulí vystoupení - pohádka s koňmi - Stáj Przechwozd 
Předvedení čtyřspřeží manželů Hyblerových 
                                  
11,00   Pohádka O jediném stromu - Divadelní spolek Oříšek 3. ZŠ Kolín –  divadlo  
  
12,00   Chladnokrevníci v tahu – ukázka orby - Leona Satoriová    - bylinková zahrádka 
     
12,00   Dřevorubecká exhibice  -   u podia 
     
12,30   Nástup jezdců Hubertovy jízdy, lovecké famfáry – travnatá plocha před zámkem 
 
12,45    Zahájení Hubertovy jízdy  - lovecké famfáry, skoková ukázka - louka za zámkem 
 
13,00   Představení Broučci s hudbou Václava Trojana – Kühnův pěvecký sbor, o.p.s.  – 
podium      
 
13,15   Pohádka O jediném stromu - Divadelní spolek Oříšek 3. ZŠ Kolín – divadlo   
 
14,00   Ukončení Hubertovy jízdy, skoková ukázka, dojezd jezdců, vyhlášení vítězů, slavnostní    
             nástup a dekorování jezdců - louka za zámkem 
 
15,00 - 16.40    Jezdecké ukázky na hudbu – travnatá plocha před zámkem: 
 
Skoková čtverylka minikoní  -  Stáj Przechwozd 
Voltižní vystoupení dětí na starokladrubské klisně – Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Barokní ježdění - Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Čtverylka koní Kinských –JŠ Equus Kinský 
Ukázka výcviku policejních koní – Městská policie Praha 
Šmoulí vystoupení - pohádka s koňmi - Stáj Przechwozd 
Předvedení čtyřspřeží manželů Hyblerových 
Ukázka koní v tahu – plemeno Brabantský kůň – Leona Satoriová 
 
 



Průběžně po celý den: 
 
Nádvoří: 
Výstava veteránů - VETERAN CAR CLUB Kolín  
Výstava historických traktorů – Národní zemědělské muzeum Čáslav  
Řemeslná tržnice  
Zvířátka ze statku – Dítě a kůň, z. s.  
 
 
Kaple: 
Malování koní – dětský program p. Melichové 
Suchá vazba – Střední odborné učiliště Čáslav  
 
 
Rotunda v zámku: 
Malování perníčků – Jitka Klinská 
Přadlena – ukázka řemesla p. Kahounová 
 
  
 
Dvůr u kočárovny:                                      
Ukázka vazby živých květin – U Beků - květiny a dárky  
Úroda ze zámeckého políčka – recepty z neobvyklých plodin, vůně bylinek a koření  
O bramborách s dětmi i dospělými – Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, s.r.o.  
 
Skleník: 
Komentované prohlídky skleníku po celý den 
 
 

Dětský program: 
 
                           - dlabání dýní – dvůr u kočárovny         
                           - dřevorubecké soutěže – Český dřevorubec, z. s. u divadla 
                           - malování koní – Jana Melichová – kaple 
                           - výroba papírových koní - tvořivá dílna – Pod horami, z. s. – učebna v zámku  
                           - jízdy dětí na koních – Stáj Rozárka, z. s.  -  u knihovny        
                           - kolotoč řezbáře Matěje – u knihovny 
                           - dřevěná herní zóna – u knihovny 
                           - svezení ve voze taženém koňmi – Leona Satoriová - u knihovny 
                           - jízdárna pro nejmenší – Návraty 2017, z. s. – u knihovny 
                            
 
                            
                            
                            
 


